EDITAL   D  A   DISPENSA ELETRÔNICA Nº   129  /2025  

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO VICENTE

OBJETO:  AQUISIÇÃO  DE  POSTE  PADRÃO  PARA  ADEQUAÇÃO  E

MANUTENÇÃO DO POSTO DE SALVAMENTO DE BOMBEIROS 

VALOR  TOTAL  ESTIMADO  DA  CONTRATAÇÃO:  R$  3.783,34  (Três  mil

setecentos e oitenta e três reais e trinta e quatro centavos)

PERÍODO DE PROPOSTAS: Das 10:00 horas, do dia 14 de janeiro de 2026 até

as 9:30 horas, do dia 27 de janeiro de 2026

PERÍODO DE LANCES: Das 10:00 horas, do dia 27 de janeiro de 2026 até as

16:00 horas, do dia 27 de janeiro de 2026

[...]

INCORPORADA 

– DISJUNTOR TRIFÁSICO DE 200 A 

- CABO FASE/NEUTRO DE 95 MM

- RESISTÊNCIA FRONTAL DE 300 DAN E 

LATERAL DE 600 DAN. 

UN 2 1891,67 3783,34

1

- DE CONCRETO. 

LOCAL DE ENTREGA: A Combinar

Valor total estimado do LOTE ÚNICO: R$ 3.783,34 (Três mil setecentos e oitenta e

três reais e trinta e quatro centavos)

1.2.1. As despesas decorrentes da presente dispensa eletrônica correrão por conta

da(s) seguinte(s) dotação(ões) orçamentária(s), consignada(s) no Orçamento para o

exercício  de  2026,  qual(is)  seja(m): 02.24.01|  06.153.0031.2183  |  3.3.90.30.99  |  01  |